
MEMORANDO SEI Nº 0023289468/2024 - SES.UFL.LAB
Joinville, 23 de outubro de 2024.

À
SAP.LCT
SES.UAD.ACM
 
 
Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 463/2024
Objeto: Aquisição de materiais para a realização de coleta laboratorial (Agulhas).
 
 
Em atenção ao documento SEI nº 0023288177 segue análise técnica solicitada: 
 
 

Item Material/Serviço Unid.
medida Fornecedor

9.6 - m)
Alvará
Sanitário

9.6 - n)
AFE Parecer 

1

 
43991 -  AGULHA
PARA COLETA
MÚLTIPLA DE
SANGUE A
VÁCUO (22G)
 

Unidade

GREINER BIO-
ONE BRASIL
PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
LTDA

Válido até
02/09/2025 -
De acordo.

AFE ativa
-  De
acordo.
 

Documentação
técnica Aprovada. .

2

 
43992 - AGULHA
PARA COLETA
MÚLTIPLA DE
SANGUE A
VÁCUO (21G) 
 

Unidade

GREINER BIO-
ONE BRASIL
PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
LTDA

Válido até
02/09/2025 -
De acordo.

AFE ativa
-  De
acordo

Documentação
técnica Aprovada. .

 
 
Atenciosamente,
 
 

23/10/2024, 11:40 SEI/PMJ - 0023289468 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000253784… 1/2



Documento assinado eletronicamente por Carolina Simone de Souza de Oliveira,
Coordenador(a), em 23/10/2024, às 11:31, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0023289468 e o código CRC 20FC1083.

Rua Itajaí, 268 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
24.0.192907-4

0023289468v2

23/10/2024, 11:40 SEI/PMJ - 0023289468 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000253784… 2/2


